

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kleins Resebureau Holding AB

Org.nr. 556907-5590

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Christian Åhlén, Styrelseledamot  
2023-06-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att, genom hel- och delägda dotterbolag, bedriva resebyråverksamhet.

Företagets säte är Stockholm

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Resebranschen har återhämtat sig till viss grad efter de senaste årens pandemin och så även detta bolag. Omsättningen, som uteslutande består av koncerninternt managementfee, har ökat som en följd av den ökade aktiviteten i dotterbolaget.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	100 000	0	204 000	780 000
Resultat efter finansiella poster	2 696 267	-19 501	-132 984	1 638 292
Soliditet (%)	70	55,34	53,39	58,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 552 141	-19 501	1 582 640
Utdelning		-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		-19 501	19 501	0
Årets resultat			2 687 251	2 687 251
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>32 640</u>	<u>2 687 251</u>	<u>2 769 891</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 640
Årets resultat	<u>2 687 251</u>
	<b>2 719 891</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 719 891</u>
	<b>2 719 891</b>

Kleins Resebureau Holding AB

Org.nr. 556907-5590

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Kleins Resebureau Holding AB

Org.nr. 556907-5590

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	100 000	0
Övriga rörelseintäkter		110 432	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>210 432</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 168	-11 064
Personalkostnader	3	<u>0</u>	<u>-8 437</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 168</u>	<u>-19 501</u>
<b>Rörelseresultat</b>		196 264	-19 501
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 500 000	0
Ränteintäkter		<u>3</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 500 003</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 696 267	-19 501
<b>Resultat före skatt</b>		2 696 267	-19 501
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 016	0
<b>Årets resultat</b>		<u>2 687 251</u>	<u>-19 501</u>

Kleins Resebureau Holding AB

Org.nr. 556907-5590

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>1 410 316</u>	<u>1 410 316</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		1 410 316	1 410 316
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 410 316	1 410 316
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		657 709	0
Övriga fordringar		<u>2 146</u>	<u>1 763</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		659 855	1 763
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 886 453</u>	<u>1 447 384</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 886 453	1 447 384
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 546 308	1 449 147
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 956 624</b>	<b>2 859 463</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 640	1 552 141
Årets resultat		<u>2 687 251</u>	<u>-19 501</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		2 719 891	1 532 640
<b>Summa eget kapital</b>		2 769 891	1 582 640

# Kleins Resebureau Holding AB

Org.nr. 556907-5590

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 256	0
Skulder till koncernföretag		0	1 267 291
Skatteskulder		9 016	0
Övriga skulder		1 160 461	3 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 186 733</b>	<b>1 276 823</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 956 624</b>	<b>2 859 463</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Årets försäljning till koncernföretag	100 000	0
<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 4</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>		<b>Redovisat värde</b>
	Kleins Resebureau AB 556322-7270	100 100%	1 410 136 1 410 136
	Stockholm		
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Kleins Resebureau AB	2 685 476	1 891 545

## Övriga noter

### Not 5      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har förevarit under tiden mellan bokslutsdagen och årsredovisningens avlämnande.

### Not 6      **Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 7      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christian Åhlén  
Christian Åhlén

Styrelseledamot  
2023-06-28